
RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHAW
čtvrtek 1. 8., pátek 2. 8., sobota 3. 8. 20:00
USA – Akční – Co spojuje vysvalenou americkou mlátičku
Hobbse a elegantního britského zabijáka Shawa? Jeden
všehoschopný gauner, kterého by sami zastavit nedoká-
zali.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 
TITULKY 136 min.

AVENGERS: ENDGAME S BONUSY
neděle 4. 8. 17:30
USA – Akční, dobrodružný - Konečná bitva mezi Thanosem
a seskupením všech superhrdinů + bonusové materiály
v exkluzivní verzi Avengers: Endgame Bring Back. 
DABING 198 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK
čtvrtek 8. 8., pátek 9. 8., sobota 10. 8. 17:30
USA – Animovaný, rodinný – Kovboj Woody vždycky dobře
věděl, co je smyslem jeho života. A tím bylo starat se
a chránit jeho dítě, ať už to byl chlapeček Andy nebo hol-
čička Bonnie.
DABING 100 min.
vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč

NOČNÍ MŮRY Z TEMNOT
čtvrtek 8. 8., pátek 9. 8. 20:00
USA – Horor – Děsivé noční můry a příšery vystoupí
z našich nejtemnějších fantazií do skutečného světa. 
TITULKY 111 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

ANDRÉ RIEU – SMÍM PROSIT? 
KONCERT Z MAASTRICHTU 2019
sobota 10. 8. 20:00
Koncert – Po předchozích mimořádně úspěšných titulech
míří do kin i letošní koncert Andrého Rieu z jeho rodného
Maastrichtu. Tentokrát v rytmu valčíku a s podtitulem
Smím prosit?
TITULKY 180 min.
vstupné: plné 250 Kč, senioři a studenti 200 Kč 

LEDNÍ HOKEJ 
neděle 11. 8. 20:00
ČR – Dokument, komedie – Ve filmu stojí po celou dobu
v centru pozornosti náctiletí hokejisté z marockého Salé
a českého Náchoda, kteří se zúčastnili zvláštní spor-
tovně-kulturní výměny.
DABING 75 min.
vstupné: 100 Kč

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + POKÉMON: 
DETEKTIV PIKACHU
středa 14. 8.  9:00
USA, JPN – Dobrodružný, akční, rodinný – Přijďte strávit
příjemné prázdninové dopoledne s dílničkou.
DABING 104 min.
vstupné: 60 Kč  

TENKRÁT V HOLLYWOODU
čtvrtek 15. 8., pátek 16. 8. 20:00
USA – Komedie, drama – V devátém filmu kultovního
režiséra Quentina Tarantina se televizní herec a jeho
dlouholetý kaskadér rozhodnou prosadit u filmu na
konci zlaté éry Hollywoodu.
TITULKY 159 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

HODINÁŘŮV UČEŇ
sobota 17. 8., neděle 18. 8. 20:00
ČR – Pohádka, rodinný – Nová filmová pohádka přináší
zábavu i klasický pohádkový příběh o boji dobra a lásky
se zlem, lakotou a podlostí. 
ČESKÉ ZNĚNÍ 102 min.
vstupné: 120 Kč

KRVAVÁ NEVĚSTA
čtvrtek 22. 8., pátek 23. 8. 20:00
USA – Horor, komedie – Mladá nevěsta má ženicha
z bohaté, ale poněkud podivínské rodiny, která ctí letitou
a velice zvláštní svatební tradici.
TITULKY 96 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

ANNABELLE 3
sobota 24. 8.  20:00
USA – Horor, thriller, mysteriózní – Annabelle 3 je třetím
pokračováním velmi úspěšné hororové série scénáristy
a producenta Jamese Wana.
TITULKY 106 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč
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KULTURA A SPORT V MILEVSKU SRPEN 2019

NOVÝ ROZVOZ JÍDLA PO
MILEVSKU ZDARMA!!!

Tel.: 770 17 17 17

OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

www.JIDLOGO.cz

chuť na Váš stůl

ANNA
neděle 25. 8.  20:00
Francie – Akční, thriller – Strhující a nervy drásající jízda
plná překvapivých zvratů, vášnivých vztahů a dechbe-
roucí akce.
TITULKY 118 min
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

ANGRY BIRDS VE FILMU 2 3D
čtvrtek 29. 8., pátek 30. 8., sobota 31. 8. 17:30
USA – Animovaný, akční dobrodružný – Rozzlobení nelé-
taví ptáci a zákeřní zelení vepři jsou opět ve při v ani-
movaném komediálním snímku Angry Birds ve filmu 2.
DABING 97 min.
vstupné: plné 150 Kč, děti 130 Kč

PŘES PRSTY
čtvrtek 29. 8., pátek 30. 8., sobota 31. 8. 20:00
ČR – Komedie – Nová komedie Petra Kolečka o lásce pod
volejbalovou sítí, a hlavně o tom, že člověk sice udělá
hodně chyb, ale přesto vždycky přijde od života nová
šance.
ČESKÉ ZNĚNÍ 101 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

SLUNOVRAT
neděle 1. 9. 20:00
USA – Horor, drama, mysteriózní – Vztah Dani a Chris-
tiana už nestojí za nic. Možná to ale spraví výlet do sever-
ní Skandinávie s partou kamarádů.
TITULKY 140 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

ZÁPIS DO TANEČNÍCH 2019
srpen
Tanečníci budou přijímáni přednostně v párech. Kur-
zovné se platí při zápisu v provozní době kanceláře DK
Milevsko. Zahájení výuky je v pátek 6. září 2019.
pokladna DK
kurzovné: 2000 Kč

MILEVSKÉ LÉTO 
– NÁHODNÝ VÝBĚR & ŽLUTÝ FIJALKY
čtvrtek 1. 8. 18:00
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.
amfiteátr
vstupné: zdarma

COUNTRY VEČER – BRZDAŘI
sobota 3. 8. 18:00
Hudební skupina ze Žebráku zahraje své nejlepší skladby.
V případě deště bude představení odehráno ve velkém
sále DK.
amfiteátr
vstupné: zdarma

HRADIŠŤAN & JIŘÍ PAVLICA
neděle 4. 8. 19:00
Ojedinělé hudební seskupení s vysokou uměleckou
i interpretační úrovní, nezvykle širokým žánrovým zábě-
rem a netradičním repertoárem, jehož silným inspirač-
ním zdrojem byla zejména v počátcích jeho existence
lidová tradice.
1. nádvoří kláštera
vstupné: 370 a 420 Kč

LETNÍ KINO 2019 
– MAMMA MIA: HERE WE GO AGAIN
úterý 6. 8. 20:30
Pokračování úspěšného muzikálu, ve kterém dostanete
hned dva příběhy v jednom.
Začátky projekcí vždy po setmění (zpravidla v srpnu ve
20:30). V případě vytrvalého deště se projekce přesouvá
na následující den nebo se nekoná. 
amfiteátr
vstupné: zdarma

MILEVSKÉ LÉTO – GANGSTASKA & AFTER HOURS
čtvrtek 8. 8. 18:00
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.
amfiteátr
vstupné: zdarma

LETNÍ KINO 2019 – TERORISTKA
úterý 13. 8. 20:30
Hlavní hrdinkou této černé komedie (taktéž označovaná
jako western od Berounky) je Marie, učitelka v penzi,
která se rozhodne opatřit si zbraň a namířit jí na místního
bosse poté, co zjistí, že spravedlnosti nelze docílit jinak.
Brzy však zjistí, že stejně jako je vražda složitá morálně,
je nesnadná i prakticky.
Začátky projekcí vždy po setmění (zpravidla v srpnu ve
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20:30). V případě vytrvalého deště se projekce přesouvá
na následující den nebo se nekoná. 
amfiteátr
vstupné: zdarma

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + PROMÍTÁNÍ FILMU
POKÉMON: DETEKTIV PIKACHU
středa 14. 8. 09:00
Jste o prázdninách v Milevsku? Přijďte si něco pěkného
vyrobit a pak se podívat na historicky první hraný film
o Pokémonech s názvem Pokémon: Detektiv Pikachu,
který vychází z fenoménu Pokémon – jedné z nejpopu-
lárnějších multigeneračních značek všech dob. Pikachu
se představí v roli detektiva, kterému není rovno. Ve fil-
mu se kromě něj objeví celá plejáda oblíbených posta-
viček Pokémonů, každá se svými unikátními schopnostmi
a povahou.
Milevské kino
vstupné: 60 Kč

MILEVSKÉ LÉTO 
– PARADOXY & FROZEN POPPY HEAD
čtvrtek 15. 8. 18:00
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.
amfiteátr
vstupné: zdarma

LETNÍ KINO 2019 – FAKJŮ PANE UČITELI 3
úterý 20. 8. 20:30
Zeki Müller byl jako učitel samouk vždy zastáncem
drsných a nezvyklých metod. Přiměřené násilí na žácích
mu nikdy nebylo cizí. Ať už po nich střílel, nasazoval
jim pouta, využíval elektrošoky nebo je dokonce nutil
se něco ve škole naučit. Ale teď přichází okamžik pravdy.
Goethovu gymnáziu ubývají studenti a od dalšího škol-
ního roku mu hrozí zavření. 
Začátky projekcí vždy po setmění (zpravidla v srpnu ve
20:30). V případě vytrvalého deště se projekce přesouvá
na následující den nebo se nekoná. 
amfiteátr
vstupné: zdarma

MILEVSKÉ LÉTO – NIXON LADS & QYCHODU
čtvrtek 22. 8. 18:00
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.
amfiteátr
vstupné: zdarma

BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ 
– ZAHAJOVACÍ KONCERT 
čtvrtek 22. 8. 18:00
POCTA EVROPSKÉ HUDBĚ – Telemann – Handel – Boc-
cherini – Sarasete – Smetana – Dvořák – Schubert –
Cohen – Gomez – Michna
Účinkují: M. Katrak – zpěv, J. Meisl – baján, O. Sekora
– kontrabas, O. Vlček – housle
Koncert v rámci oslav sv. Bartoloměje slibuje neopako-
vatelný zážitek v roce 30. výročí Sametové revoluce a 15.
výročí vstupu České republiky do Evropské unie. 
klášterní bazilika
vstupné: 80 Kč

BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ 
– MILEVSKÉ MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 2019
pátek 23. až neděle 25. 8.
Z programu:
Mirai, Jakub Ondra, Pavel Hořejš, Pumpa, Megaphone,
Oběžná dráha, Fusky Dus, Ticho de pre cupé band, Fan-
tom, Natural, Elizabeth, Moravanka, Kovačka, Bohemia,
Folklorní soubory z jižních Čech a Vysočiny, Myslivecké
slavnosti, dětská scéna s pestrým programem pro děti
a další bohatý kulturní program. Více informací na
www.milevskeslavnosti.cz a na plakátech.
park Bažantnice
vstupné: 40, 50 a 60 Kč

KONCERT – SWING BAND TÁBOR
neděle 25. 8. 19:30
Toto táborské dvacetičlenné seskupení hraje hudbu
z různých oblastí, zdaleka nejenom ve stylu swingu a jaz-
zu. Mají za sebou bohatou účast na tuzemských i zahra-
ničních reprezentačních koncertech, festivalech nebo
plesech. 
1. nádvoří kláštera
vstupné: zdarma

LETNÍ KINO 2019 – JAK VYCVIČIT DRAKA 3
úterý 27. 8. 20:30
Ostrov Blp je dračí ráj obývaný Vikingy. Bývalí odvěcí
nepřátelé tu žijí ve vzájemné harmonii. Vládne jim náčel-
ník Škyťák, který miluje létání s okřídleným kamarádem
Bezzubkou a svou kamarádku Astrid, které však o své
lásce nestačil ještě naplno říct. Paradoxně však pravá
láska se stane předzvěstí mračen, která se nad Blpem
začnou stahovat. 
Začátky projekcí vždy po setmění (zpravidla v srpnu ve
20:30). V případě vytrvalého deště se projekce přesouvá
na následující den nebo se nekoná. 
amfiteátr
vstupné: zdarma

MILEVSKÉ LÉTO – ŠTEFAN SOUKUP & MANIAC
čtvrtek 29. 8. 18:00
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.
amfiteátr
vstupné: zdarma

10. MILEVSKÝ POHÁDKOVÝ LES
sobota 31. 8. 13:00–16:00
Dům kultury Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko při-
pravují pro děti tradiční zábavné odpoledne plné soutěží
a odměn. Start od bazénů, cíl u Vášova mlýna. Součástí
akce bude koncert oblíbené zpěvačky Anny Julie Slo-
váčkové, který proběhne od 16 hodin u Vášova mlýna.
start od areálu koupaliště
vstupné: 50 Kč

PŘIPRAVUJEME:

12. ROČNÍK MILEVSKÉ BIENÁLE 
DUCHOVNÍ HUDBY
sobota 21. 9. 17:00
Představí se Orchestr a komorní soubor Jihočeského
divadla v Českých Budějovicích pod vedením dirigenta
Jaroslava Vodňanského.
vstupné: 100 Kč

TRAVESTI SHOW – SNY VE VEGAS
sobota 28. 9. 19:00
Známá travesti skupina v obsazení slečen Dolores,
Cathrin, Stacey a Giny (v civilu však pánové Lukáš, Mar-
tin, Honza a Jirka) již tradičně přijíždí s novým pořadem,
tentokrát pod názvem „Sny ve Vegas“. Přijďte se pře-
svědčit o tom, že i když s námi život někdy dokáže pořád-
ně zamávat, a ne vždy je úplně jednoduchý, na to
abychom si splnili své sny není nikdy pozdě. I v pokro-
čilém věku je dobré umět se odvázat, hodit starosti všed-
ních dní za hlavu a jít za tím, o čem jste tak dlouho snili.
velký sál
vstupné: 290 Kč

VÝSTAVA 
– OLEJE A PASTELY JIHOČESKÉ KRAJINY II 
pátek 2. až sobota 31. 8.
Výstava obrazů jindřichohradeckého malíře Vladimíra
Tůmy.
vstupné: 10 Kč

GALERIE M
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www.milevskem.cz

VÝSTAVA - PO KOLEJÍCH AŽ DOMŮ
VÝSTAVA - TOULAVÉ BOTY ANEB 100 LET
MILEVSKÝCH TURISTŮ
do neděle 1. 9.
V Milevském muzeu můžete o prázdninách navštívit
hned dvě zajímavé výstavy.

ZIMNÍ STADION:
06. 8.  17:30 HC ČEZ MOTOR České Budějovice - HC

ŠKODA Plzeň
Veřejné bruslení dle rozpisu na webových stránkách.

LETNÍ STADION: 
03. 8. 10:00 FC ZVVZ st. dorost - Táborsko

12:00 FC ZVVZ ml. dorost - Táborsko
17. 8. 11:00 FC ZVVZ st. žáci - Spartak Příbram

12:30 FC ZVVZ ml. žáci - Spartak Příbram
24. 8. 13:00 HASIČSKÁ SOUTĚŽ

KRUŠNÉ HORY
sobota 3. až sobota 10. 8.
Tradiční týdenní turistická dovolená. Pouze pro přihlá-
šené. 
vedou: Jindřich Janouch, Jaroslav Mácha 

MILEVSKO – ČERVENÁ U ŠÁCHY – MILEVSKO 
sobota 17. 8.
Cykloakce, délka trasy cca 30 km. Odjezd od sokolovny
v 9 hodin. 
vede: Ladislav Macháček 

ALBERTOVY SKÁLY 
středa 28. 8.
Pěší vycházka po trase Křepenice, Drbákov, Bílá Skála,
Albertova vyhlídka, Přední Hluboká, U Křížku, Nalžovské
Podhájí, Nalžovice. Délka trasy 12 km. Odjezd autobu-
sovou linkou z AN v 6 hodin.
vede: Jaroslav Mácha 

VERNISÁŽ VÝSTAVY TVARY A TVÁŘE
čtvrtek 1. 8. 17:30
Vystavují: Dorota Zlatohlávková - obrazy, Valérie Ste-
hlíková - keramika, Petr Adamčík - vážky. Vernisáž
hudebně doprovodí Jiří Koštýř, výstava potrvá do 31.
října. V srpnu otevřeno denně od 9:30 do 17:00 hodin.
barokní prelatura kláštera 

SPOS MILEVSKO

J. A. KOMENSKÉHO 1034 | TEL.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ

www.kctmilevsko.cz

MILEVSKÉ MUZEUM

KLÁŠTERNÍ  557 | TEL.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

MILEVSKÝ KLÁŠTER

U BAŽANTNICE  556 | TEL.: 736 209 344,
www.klastermilevsko.cz382 521 458

VEČERNÍ PROHLÍDKY MILEVSKÉHO KLÁŠTERA
pátek 9. 8. 21:00 a 22:00
Doporučujeme předchozí rezervaci na e-mailu
 prohlidky@klastermilevsko.cz, nebo na telefonu
736 209 344! Vstupné shodné s běžným návštěvním
ceníkem.

MŠE SVATÁ
sobota 24. 8. 18:00
kostel sv. Bartoloměje

MŠE SVATÁ 
neděle 25. 8. 10:30
Celebruje emeritní strahovský opat Michael Josef Pojezd-
ný, O. Praem. Při mši svaté zpívá Milevský smíšený sbor.
kostel sv. Bartoloměje

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR — ORLÍK MARINA
neděle 18. až sobota 24. 8.
Letní tábor pro děti v rekreačním areálu Marina v krásném
prostředí v blízkosti Orlické přehrady.

PSYCHOLOG V PORADNĚ
středa 21. 8. 08:00-16:00
Bezplatné individuální konzultace – PhDr. Vlasta Hořán-
ková, nutno objednat se předem.

PŘÍJEM DĚTÍ NA ŠK. ROK 2019/2020 
- JESLIČKY MILÍSEK PŘEŠTĚNICE
Příjem dětí do nově vzniklého celodenního zařízení péče
o dítě od 12 měsíců do 4 let věku (do zahájení povinné
školní docházky) v nedaleké Přeštěnici. 
V případě zájmu kontaktujte ředitelku organizace
Bc. Lenku Bečkovou na telefonu 723 449 409.

PŘÍJEM DĚTÍ NA ŠK. ROK 2019/2020 
- JESLIČKY A MIKROJESLE MILEVSKO
Jesličky pro děti od 12 měsíců do 4 let věku. Rodinné
prostředí a individuální přístup. Možnost volby frekvence
docházky ze dvou tarifů. 
Mikrojesle pro děti od 6 měsíců do 3 let věku. Malý rodin-
ný kolektiv max. 4 dětí. 
V případě zájmu kontaktujte ředitelku organizace
Bc. Lenku Bečkovou na telefonu 723 449 409.
školkovné: zdarma

PŘIPRAVUJEME:

KLUB MAMINEK – PŘEŠTĚNICE
od září
Pravidelné a příjemné setkávání maminek a nejmladších
dětí. Zveme všechny maminky z Přeštěnice i okolí, které
se chtějí setkávat, seznamovat a vzájemně si užít odpo-
lední čas v příjemném prostředí plně vybavené herny
jesliček Milísek – Přeštěnice. 
Můžete se těšit na cvičení a vyrábění s dětmi, diskuzní
setkání, workshopy, společné oslavy svátků a naro-
zenin. 
V případě zájmu kontaktujte ředitelku organizace
Bc. Lenku Bečkovou na telefonu 723 449 409.
cena za pololetí: 700 Kč

WELLNESS VÍKEND S JÓGOU
pátek 18. až neděle 20. 10.

CENTRUM MILÍSEK

SAŽINOVA 763 | TEL.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

Pojďte si společně užít podzimní víkend do skvělého
rezidenčního areálu hotelu Orlík.
Ubytování přímo v hotelové budově, strava polopenze
(vynikající kuchyně) – snídaně + večeře dvouchodové
menu. Program: 3x lekce jógy s Ing. Dagmar Hellerovou
(jemná jóga, hormonální jóga), neomezený vstup do
wellness centra, krytý bazén, venkovní bazén s barem,
možnost si vzít s sebou cyklistické kolo. 
Příjem přihlášek otevřen, přihlášky ke stažení na
www.centrummilisek.cz.
cena: 3350 Kč

TRÉNINK PAMĚTI
čtvrtek 1. 8.

POZNÁVÁME MILEVSKO
úterý 6. 8.

VÝLET ZA DOBRODRUŽSTVÍM
úterý 13. 8.

PREVENTIVNÍ TÉMA - CHYSTÁME SE NA ŠKOLU
čtvrtek 15. 8.

TANEČNÍ ODPOLEDNE
úterý 20. 8.

LOUČÍME SE S PRÁZDNINAMI - DISKOTÉKA
čtvrtek 29. 8.

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ 
čtvrtek 1. až pátek 23. 8.
Zájemci z řad členů Senior klubu vystaví již potřetí své
fotografie v knihovně.
vestibul knihovny

POSVÍCENSKÝ TURNAJ V DESKOVÝCH HRÁCH
středa 21. 8. 09:00-11:00
Tradiční turnaj je opět tady a my se těšíme na velké klání.
Vstup zdarma a vítěze čeká odměna.
dětské oddělení

KNIHOHRÁTKY V BAŽANTNICI
sobota 24. 8. 14:00-18:00
V rámci milevského posvícení se knihovna opět představí
se svým stánkem. Soutěžení pro děti, fajn knížky
k nahlédnutí, posezení s omalovánkami a prodej kni-
homolských nezbytností. Svět knížek je přece zábava! 
park Bažantnice 

Knížky půjčujeme na celé léto, vracet je můžete až do
14. září. Celá knihovna bude uzavřena od 12. do 16.
srpna z důvodu revize fondu.

LETNÍ PŮJČOVNÍ DOBA:
DOSPĚLÉ ODDĚLENÍ: 
pondělí, středa, pátek 08:00–17:00
DĚTSKÉ ODDĚLENÍ: 
pondělí, středa 08:00–11:00 a 12:00–16:00
POBOČKA V DK: 
půjčovní doba se nemění

NÍZKOPRAHOVÝ KLUB FANOUŠ

HŮRECKÁ CESTA 227 | TEL.: 731 604 444

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

NÁM. E. BENEŠE 1 | TEL.: 382 521 231
www.knihmil.cz
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